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Protokół Nr 21.2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 26 września 2024 r. godz. 7:30

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:

- Małgorzata Jalowska

- Kazimierz Żółtek

- Maciej Wolański

- Rafał Schab

według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie otworzyła pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta, która oznajmiła, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie,

b) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadań w projekcie „Wsparcie Pracowników z 
Powiatu Opatowskiego".

3. Sprawy organizacyjne.

4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pani Wicestarosta odczytał zaproponowany porządek obrad.

Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.

„Za" -4 głosy (Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pani Wicestarosta zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.

„Za" - 4 głosy (Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.
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Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie.

Pani Wicestarosta Małgorzata Jalowska przedstawiła projekt uchwały, wyjaśniając, iż 
procedowana treść dot. wprowadzenia do struktury zespołu szkół bursy szkolnej.

Następnie pani Wicestarosta zapytała, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku poddała pod głosowanie przedłożony projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 21.106.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.

„Za" - 4 głosów (Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" 
- 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadań w projekcie „Wsparcie Pracowników z 
Powiatu Opatowskiego".

Pani Wicestarosta Małgorzata Jalowska udzieliła głosu panu Pawłowi Sadrakowi-Sekretarzowi 
Powiatu, który omówił powyższy projekt uchwały. Celem głównym projektu jest wzmocnienie 
potencjału zdrowia u min. 90% ze 160 osób tj. 107 kobiet i 53 mężczyzn - pracowników 
Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz jego jednostki podległej tj. Zespołu Szkół w Ożarowie 
im. Marii Skłodowskiej - Curie, w tym poprzez wdrożenie w okresie od 01.09.2024 r. do 
31.08.2025 r. kompleksowego programu naprawczego, przyczyniającego się do poprawy 
ergonomii pracy oraz minimalizacji czynników, które są identyfikowane jako negatywnie 
wpływające na zdrowie ww. osób pracujących. Projekt przyczyni się do poprawy stanu 
funkcjonalnego pracowników. Stanowiska pracy doposażone zostaną w bezpieczny 
i ergonomiczny sprzęt. Pracownicy skorzystają ze sfinansowanych w ramach projektu badań 
diagnostycznych wykraczających poza zakres podstawowych badań profilaktycznych, zdobędą 
wiedzę na temat profilaktyki chorób układu krążenia, psychosomatycznych, nowotworowych i 
sposobów radzenia sobie ze stresem stosowania technik relaksacyjnych, stosowania zasad 
równych szans, zyskają możliwość bezpłatnego skorzystania ze wsparcia psychologa, dietetyka, 
fizjoterapeuty oraz rehabilitanta wykonującego zabiegi itp.

Pani Wicestarosta zapytała, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku poddała pod głosowanie przedłożony projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 20.105.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.

„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.
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Ad. 2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2024 - 2028.

Pani Wicestarosta udzieliła głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła 
szczegółowo projekt powyższej uchwały.

Następnie pani Wicestarosta zapytała, czy są uwagi lub pytania do przedłożonego projektu 
uchwały.

O głos poprosił pan Kazimierz Żółtek - Członek Zarządu Powiatu, który zapytał o zwiększenie 
wydatków na zadanie „Przebudowa układu pomieszczeń budynku Starostwa Powiatowego 
w Opatowie oraz dostosowanie budynku do przepisów przeciwpożarowych" o kwotę 48.000 zł.

Odpowiedzi na powyższe zapytanie udzieliła pani Anita Tutak - Skórska - kierownik Wydziału 
Inwestycji i Rozwoju Powiatu, która poinformowała, że chodzi o lokalizację centrali dla elementów 
systemu przeciwpożarowego poprzez wykonanie podziału maszynowni celem dostosowania do 
zgodności z przepisami (musi zostać wydzielone osobne pomieszczenie).

Wobec braku dalszych zapytań pani Wicestarosta poddała pod głosowanie projekt uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2024 - 2028.

W głosowaniu jawnym ww. projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie 
i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.

„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.

Pani Wicestarosta zapytała, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok.

Wobec braku zapytań pani Wicestarosta poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Opatowskiego na 2024 rok został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.

„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie powierzenia Powiatowi Sandomierskiemu zadania w zakresie organizacji przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich.
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Pani Wicestarosta udzieliła głosu panu Tadeuszowi Bieńkowi - kierownikowi Wydziału 
Komunikacji, Dróg i Transportu, który omówił powyższy projekt uchwały. Wskazał, że Powiat 
Sandomierski zwrócił się do Powiatu Opatowskiego z propozycją zorganizowania przewozów 
w ramach publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 
w granicach administracyjnych Powiatu Sandomierskiego, Powiatu Opatowskiego i Powiatu 
Ostrowieckiego. Porozumienie dotyczyć będzie powierzenia Powiatowi Sandomierskiemu przez 
Powiat Opatowski zadania z zakresu organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na linii 
komunikacyjnej: Ostrowiec Świętokrzyski - Sandomierz - Ostrowiec Świętokrzyski przez Opatów. 
Organizowanie, zarządzanie, funkcjonowanie oraz finansowanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na powierzanym zadaniu realizowane będzie przez Organizatora tych 
przewozów - Powiat Sandomierski, który to zadanie powierzył Przedsiębiorstwu Komunikacji 
Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.. Nadmienił również, iż porozumienie zostałoby 
zawarte na 1 rok tj. od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.

W ww. temacie odbyła się krótka dyskusja, w wyniku której pani Wicestarosta poddała powyższy 
projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie powierzenia Powiatowi Sandomierskiemu 
zadania w zakresie organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych 
przewozach pasażerskich został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 4 
do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.

„Za" -4 głosów (Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" 
- 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.

Pani Wicestarosta zapytała, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego 
punktu sprawy organizacyjne. Przypomniała jednocześnie, iż do radnych przesłano projekt uchwały rady 
powiatu w sprawie zmian w budżecie, gdyż pani Skarbnik dokonała tzw. autokorekty, o czym wstępnie 
informowała na poprzednim posiedzeniu zarządu. Zapytała, czy są uwagi lub zastrzeżenia w powyższym 
zakresie.

Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do wprowadzonej autokorekty do projektu uchwały rady.

Pani Wicestarosta poinformowała w związku z powyższym, iż traktuje brak zgłaszania uwag jako przyjęcie 
nowej treści projektu uchwały poprzez aklamację zarządu.

Z uwagi na brak głosów pani Wicestarosta poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.
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Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta wypowiedziała 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 7:40).
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